ОБРАЗЕЦ

	Уполномоченному по защите
прав предпринимателей
в Московской области

В.А. Головневу

от Ивановой Марии Ивановны,

зарегистрированной по адресу:

Московская область, г.Балашиха,
ул. Советская, дом 216а, кв.73

паспорт серии 0000 № 000000 выдан

ОУФМС России по Московской области в г. Балашиха

контактный телефон 8 (123) 456 78 90

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службе Московской области в Государственном органе Московской области «Уполномоченный по защите прав предпринимателей и его Аппарат» на должность главного специалиста (консультанта) в юридическом отделе аппарата Уполномоченного.
Даю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.

Приложение: 1. Анкета на ____ л.

 2.
Дата

Личная подпись